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Nyhetsbrev Augusti 2008

Bollen i rullning
Hej alla vänner runt om i Dalsland och Årjäng. Det här är vårt andra nyhetsbrev. Om du vill 
veta mer om vad Leader är och vilka som sitter i styrelsen föreslår jag att du också läser det 
första nyhetsbrevet (maj 2008). Om du inte hittar det kan du kontakta kansliet så skickar vi det, 
kontaktuppgifter finner du längst ned på sidan. Vi planerar dessutom en hemsida under hösten 
där all info ska finnas samlad, och där blanketter och handledning kan laddas ned.

Vi är nu redo att öppna programmet för projektansökningar. Föreningar, företag och kommuner 
är välkomna att söka medel för lokala projekt i samverkan. Tillsammans utvecklar vi Dalsland 
och Årjäng – vi sätter bollen i rullning!

Informationsmöten
Kom till våra informationsmöten. Vi berättar om Leader och vilka möjligheter programmet 
erbjuder för din förening, ditt företag och din kommun. Verksamhetsledaren och ledamöter från 
LAG medverkar på mötena. Alla möten börjar kl 19:00 och vi bjuder på en enkel fika. Du 
behöver inte anmäla dig.

Måndag 25 augusti   19:00 Utvecklingscentrum+ Bengtsfors
Tisdag    26 augusti   19:00 Not Quite Fengersfors
Onsdag  27 augusti   19:00 Eds Utvecklingscenter Dals Ed
Måndag   1 september   19:00 Tingshuset Mellerud
Onsdag   3 september   19:00 Vandrarhemmet Brålanda
Onsdag   17 september   19:00 Nordiska Travmuseet Årjäng

Inför mötet
Du kanske redan nu har en projektidé? I så fall kan du redan före mötet börja formulera svar  på 
frågorna som står på nästa sida. Prata med andra i bygden, tänk på att Leadermetoden handlar 
om lokal samverkan i ett partnerskap. Svaren på frågorna är första steget på vägen till ett 
Leaderprojekt. Skriv ner svaren, ditt namn och telefonnummer, och ta med till mötet. Du kan 
lämna dina svar till verksamhetsledaren som då tar kontakt med dig senare för feed back.
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Att fundera på för dig som har en projektidé:
Vad vill vi göra och varför?
Vilken nytta kan vårt projekt göra för bygden?
Kan vi samarbeta i projektet företag-föreningar-kommuner?
Vem ska göra jobbet i projektet?
Har vi egna resurser att gå in med i projektet?
Vad blir resultatet av vårt projekt?
Vem tar hand om resultatet?
Kan resultatet av vårt projekt leva vidare i framtiden?

Kom ihåg att Leader Dalsland och Årjäng har fyra områden som riktmärken för 
utvecklingsarbetet. Ditt projekt ska platsa i något av dessa områden:

  
Livskvalitet ** Infrastruktur ** Besöksnäringen ** Entreprenörskap

Du är naturligtvis lika välkommen till våra möten även om du inte har en projektidé. Vem vet 
vad som kan komma ut av det? Kanske träffar du någon som har en klockren idé och plötsligt är 
du med – vi ska arbeta tillsammans för att utveckla våra bygder.

Efter mötet
Efter mötet fortsätter du/ni att skriva projektplan och budget. Leader går in med ca 50 % av 
budgeten i beviljade projekt, men resten ska partnerskapet stå för. Ett partnerskap är en grupp 
som tillsammans lägger tid, resurser och vilja i projektet. Det bör bestå av både föreningar, 
företag och kommunen / offentlig sektor. När ni skriftligt har formulerat svar på frågorna ovan 
är det dags att kontakta mig (Kerstin) för att stämma av och kanske boka ett möte. Jag finns här 
för att informera och hjälpa er tillrätta med er projektansökan. När er ansökan är komplett 
skickar ni den till Leader Dalsland och Årjäng och den tas upp till beslut på något av LAGs 
beslutsmöten. Länsstyrelsen ska också säga sitt innan beslutet är definitivt. Besked får ni så 
snart beslut är fattat. Räkna med att beslutsprocessen tar minst 2 mån.

Nästa nyhetsbrev
Jag ser fram emot att berätta om våra första godkända projekt i nästa nyhetsbrev. Det ska bli 
spännande att ta del av alla projektidéer. Jag finns här om du vill bolla idéer eller ställa frågor 
om Leader. Lycka till och välkommen att söka medel från Leader Dalsland och Årjäng.

Vi hörs och ses!          Kerstin Söderlund, verksamhetsledare
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